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Administracdo Direta, Indireta e Fundacional

Receitas Despesas

Titulos Valor  Titulos Valor

Receitas Correntes 29.211.256,99 DESPESAS CORRENTES 24.310.181,74

Impostos, Taxas e Contribuicdes de Melhoria 2.659.816,95 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 11.556.037,17

Contribuices 163.781,66 JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 704,01

Receita Patrimonial 144.089,07 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 12.753.440,56
Receita Agropecuaria 60,00
Receita de Servigos 27.809,71
Transferéncias Correntes 25.895.699,67
Outras Receitas Correntes 319.999,93
DEDUCOES DA RECEITA CORRENTE -3.329.408,30
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE ME -3.167,32
RECEITA PATRIMONIAL -3.145,12

DEDUCOES RECEITA TRANSFERENCIA CORF  -3.323.095,86

TOTAL

SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE

Receitas de Capital

Amortizagdo de Empréstimos

Transferéncias de Capital

TOTAL

25.881.848,69

1.571.666,95

1.574.827,02
64.763,96
1.510.063,06

27.456.675,71

SUPERAVIT
TOTAL

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
AMORTIZACAO DA DIVIDA

SUPERAVIT
TOTAL

1.571.666,95
25.881.848,69

1.791.624,05
1.776.521,15
15.102,90

1.354.869,92
27.456.675,71

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

Quilombo, 13/11/2018

Resumo

25.881.848,69
1.574.827,02

27.456.675,71

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

SUPERAVIT
TOTAL

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

EDGAR D.BERLANDA
TC/CRC/SC 15.171/0/1

24.310.181,74
1.791.624,05

1.354.869,92
27.456.675,71






